
Gemeenschappelijke regeling Avri 

De raad van de de gemeente Neder-Betuwe; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, 

  

gelet op het bepaalde in Hoofdstuk I van de Wet gemeenschappelijke regelingen, de Wet milieubeheer, 

de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht, 

  

B E S L U I T : 

  
1. de Gemeenschappelijke regeling Avri te treffen, overeenkomstig het bijgevoegde integrale voorstel 

en kennis te nemen van de bijbehorende beslisdocumenten; 

2. het college toestemming te verlenen overeenkomstig artikel 1, tweede lid, van de Wet gemeen- 

schappelijke regelingen om de Gemeenschappelijke regeling Avri te treffen, overeenkomstig het 

bijgevoegde integrale voorstel; 

3. in te stemmen met de 43e wijziging van de Regeling Regio Rivierenland, overeenkomstig het 

bijgevoegde wijzigingsbesluit; 

4. het college onderscheidenlijk de burgemeester toestemming te verlenen overeenkomstig artikel 

1, tweede lid, van de Wet gemeenschappelijke regelingen om in te stemmen met de 43e wijziging 

van de Regeling Regio Rivierenland, overeenkomstig het bijgevoegde wijzigingsbesluit; 

5. op grond van artikel 31a van de Wet gemeenschappelijke regelingen positief te adviseren over 

de deelneming van Avri in de besloten vennootschappen ARN B.V. en Avri Realisatie B.V., door 

Avri de aandelen van deze besloten vennootschappen om niet over te laten nemen van de Regio 

Rivierenland; 

6. wethouder H. Gerritsen aan te wijzen als lid van het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke 

regeling Avri. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 29 oktober 2015 

de griffier, 

drs. E. van der Neut 

de voorzitter, 

ir. C.W. Veerhoek 

Nr. 434250 

GEMEENTEBLAD 11 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Neder-Betuwe 

Gemeenteblad 2023 nr. 434250 11 oktober 2023 1 


